

## Pachet accesorii electrice

I.D.: 53608204

---

Data publicarii	21.01.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 634,53 RON - 634,53 RON

---

Descriere: 1. VI-C2/Comutator st alb Viko - 10bc x 6.90lei/bc = 69,00 lei 2. 0000447/Intrerupator PT alb Elbi - 10bc x 8.00lei/bc = 80,00 lei 3. 32250/Intrerupator PT IP55 16A Pacific - 5bc x 11.94lei/bc = 59.70 lei 4. 050328/Fisa 2P+E cu inel tragere negru Legrand - 10bc x 8.07lei/bc = 80.70 lei 5. 0000459/Priza dubla cu cp PT alba Elbi - 5bc x 10.34lei/bc = 51.70 lei 6. VI-C1/Intrerupator st alb Viko - 5bc x 5.80lei/bc = 29.00 lei 7. LD-PZ3A60-10W/Bec led A60 10W E27 6400K Gtv - 10bc x 6.39lei/bc = 63.90 lei 8. Cablu MYYUP 2\*1.5mm - 50ml x 1.39 lei/ml = 69.50 lei 9. 31-208/Intrerupator pe fir alb 2A - 3bc x 3.55lei/bc = 10.65 lei 10. 0040661/Intrerupator pe fir alb 2A - 2bc x 2.78lei/bc = 5.56 lei 11. AE-PS5G5M-00/Prelungitor 5m/5p/3\*1.5 Gtv - 1bc x 27.32lei/bc = 27.32 lei 12. VI-CS2/Priza dubla cu cp ST alba Viko - 10bc x 8.75lei/bc = 87.50 lei

---